En midespocho Noioriol, en lc ciudod de Dovid, y Cobecero del Circuito Notoriol del mismo nombre, o

los veinticinco {25) dios delmes cje enero del crño dos mildiecinueve (2019), onte mí, ZARINA yAzMtLETH

CASIILLo GUERRA, Notorio Públicc Segundo del Circuiio de ChiriquÍ, con céduto de identidod personol

nÚmero cuotro - doscientos doce cuotrocientos uno (4-212-401), comporeció personolmente

cHENGDU WEN, mujer, de nocionolicjod Chino, rnoyor de edod, cosodo, con Corné de residenie

Permonenie nÚmero E- ocHo- ocHo sIEIE cERo sIETE stETE (E-a-atoTT), con domicitio en et

Corregimiento de l-os olgorrobos, Distrito de Dolego, bojo Io grovedod deljuromento y con onuencio o